



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO
CNPJ 04.876.710/0001-30

COTAÇÃO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Curralinho

EMPRESA :

NOME: POSTO BOM JESUS
ENDEREÇO : AVENIDA FLOREANO PEIXOTO
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Curralinho - PA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	GASOLINA COMUM		9500,000	LITRO	5,42	51490,00
	Valor total extenso:		9000,000	LITRO	4,72	42480,00
2	ÓLEO DIESEL COMUM		250,000	LITRO	18,10	4525,00
	Valor total extenso:		100,000	LITRO	18,10	1810,00
3	ÓLEO LUBRIFICANTE 20W 40					
4	ÓLEO 2 TEMPO					
	Valor total extenso:					
Total :						100305,00

Valor total da proposta por extenso :

NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E TRINTA E DOIS REAIS A19:G31

28 DE AGOSTO DE 2018


REVELINO LOPES DE SOUSA
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-A12017 GAB/PMC
Chefe do Almoxarifado /Setor de Compras



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO
CNPJ 04.876.710/0001-30

COTAÇÃO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Curralinho

EMPRESA :

NOME: POSTO CIDADE
ENDEREÇO AVENIDA FLOREANO PEIXOTO.
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Curralinho - PA
CNPJ : XXXXXXX
CGF : XXXXX

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	GASOLINA COMUM		9500,000	LITRO	5,38	51110,00
	Valor total extenso:					
2	ÓLEO DIESEL COMUM		9000,000	LITRO	4,72	42480,00
	Valor total extenso:					
3	ÓLEO LUBRIFICANTE 20W 40		250,000	LITRO	18,12	4530,00
	Valor total extenso:					
4	ÓLEO 2 TEMPO		100,000	LITRO	18,12	1812,00
	Valor total extenso:					
					Total :	99932,00

Valor total da proposta por extenso :
novecentos e noventa e nove mil e trinta e dois reais

28 DE AGOSTO DE 2018


REVELINO LOPES SOUSA
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-01/2017 GAB/PNC
Chefe do Almoxarifado /Setor de Compras



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRALINHO
CNPJ 04.876.710/0001-30

COTAÇÃO DE PREÇO

Prefeitura Municipal de Curralinho

EMPRESA :

NOME: J A MENDO COMBUSTÍVEL EIRELI - EPP
ENDEREÇO : MARGEM DIREITA DO RIO PARÁ, S/Nº.
BAIRRO : CENTRO CIDADE : Curralinho - PA
CNPJ : 07.160.747/0001-56
CGF : 152456376

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	GASOLINA COMUM		9500,000	LITRO	5,40	51300,00
	Valor total extenso:					
2	ÓLEO DIESEL COMUM		9000,000	LITRO	4,70	42300,00
	Valor total extenso:					
3	OLEO LUBRIFICANTE 20W 40		250,000	LITRO	18,00	4500,00
	Valor total extenso:					
4	ÓLEO 2 TEMPO		100,000	LITRO	18,00	1800,00
	Valor total extenso:					
					Total :	99900,00

Valor total da proposta por extenso :

novecientos e noventa e nove mil reais

28 DE AGOSTO DE 2018

Revelino Lopes Sousa
SETOR DE COMPRAS
PORT 238-A/2017 GAB/PMC

REVELINO LOPES DE SOUSA
Chefe do Almoxarifado /Setor de Compras